
NOUVEAUX TARIFS 2015/2016 
 

 

Périscolaire:  
 

Horaires d'ouverture : -Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi de 7h à 9h et de 16h30 à 19h. 

                                    -Mercredi de 7h à 9h et 11h30 à 12h30. 

 

●Tarifs : 1,20 € la demi-heure soit 2,40 € l'heure (toute demi-heure entamée est due). 

●Goûter : 1,15 €. 

 

ALSH : Mercredis, Petites Vacances et Juillet 
 

●Il est indispensable de prévenir 4 jours à l'avance pour les mercredis et petites vacances. 

●Horaires d'ouverture : Mercredis 11h30-18h, Petites vacances de 8h à 18h (Ouvert : Toussaint 1er semaine, Février 1er 

Semaine, Pâques les 2 semaines suivant les inscriptions et fermé à Noël). 

 

●Mois de Juillet de 9h à 18h / Garderie de 8h30 à 9h à 1,20 € la demi-heure / Nuit au centre 2.65€. 

●Concernant le mois de juillet les inscriptions se font courant mai à juin et la place est réservée dès lors que  

le séjour est payé d’avance et en totalité. 

 

Tarifs Mercredis 

(11h30-18h) 

Les Tarifs comprennent les repas et le goûter : 

 

 

 

                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Commune 

Tarif Quotient Familial  Tarifs pleins  

De 0 à 331  2,90€ 1er enfant                                                        8,90€   

De 332 à 532  5,10€ 2ème enfant  8,00€   

De 533 à 710  6,50€ 3ème enfant  7,20€   

Hors Commune 

Tarif Quotient Familial  Tarifs pleins  

De 0 à 331  3,77€ 1er enfant                                                        15,00€    

De 332 à 532  6,63€ 2ème enfant  13,50€   

De 533 à 710 8,45€ 3ème enfant  12,15€ 

Tarifs Petites Vacances Scolaire 

(8h-18h) 

Les Tarifs sont à la journée comprennent  

les repas et le goûter : 

 

 
 

Commune 

Tarif Quotient Familial  Tarifs pleins  

De 0 à 331  3,70€ 1er enfant                                                        13,70€   

De 332 à 532  6,40€ 2ème enfant  12,40€   

De 533 à 710  8,20€ 3ème enfant  11,00€   

Hors Commune 

Tarif Quotient Familial  Tarifs pleins  

De 0 à 331  4,88€ 1er enfant                                                        20,82€    

De 332 à 532  8,43€ 2ème enfant  18,84€   

De 533 à 710 10,81€ 3ème enfant  16,72€ 

Tarifs Centre de Loisirs de Juillet 

Le Tarif sont à la semaine comprend les repas, le goûter et les sorties 

 

Commune 

Tarif Quotient Familial  

Semaine de 5 jours 

Tarifs pleins   

Semaine de 5 jours 

De 0 à 331 18,50€ 1er enfant   68,50€ 

De 332 à 532 32,00€ 2ème enfant 62,00€ 

De 533 à 710 41,00€ 3ème enfant 55,00€ 

 

Hors Commune 

Tarif Quotient 

Familial Semaine de 5 jours 

Tarifs pleins  

Semaine de 5 jours 

De 0 à 331 24,40€ 1er enfant 104,10€ 

De 332 à 532 42,15€ 2ème enfant 94,20€ 

De 533 à 710 54,05€ 3ème enfant 83,60€ 

 

 

Commune 

Tarif Quotient Familial  

Semaine de 4 jours 

Tarifs pleins   

Semaine de 4 jours 

De 0 à 331 14,80€ 1er enfant 54,80€ 

De 332 à 532 25,60€ 2ème enfant 49,60€ 

De 533 à 710 32,80€ 3ème enfant 44,00€ 

Hors Commune 

Tarif Quotient 

Familial Semaine de 4 jours 

 Tarifs pleins  
Semaine de 4jours 

De 0 à 331 19,52€ 1er enfant   83,28€ 

De 332 à 532 33,72€ 2ème enfant 75,36€ 

De 533 à 710 43,24€ 3ème enfant 66,88€ 

 

 


